
UCHWAŁA NR XXVIII/ 312/ 04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia opłaty miejscowej na 2005 r.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214 poz.  1806 z  2003  r.  Nr  80  poz.717,  Nr  162
poz.1568, oraz z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203 ) i art. 19 pkt 1 lit. b  ustawy z
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz 84, Nr
200,  poz.  1683;  Dz.U.  z  2003  r.  Nr  110  poz.  1039).   oraz   rozporządzenia  Wojewody
Podlaskiego Nr 23 / 02 z dnia 16 lipca 2002r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których
pobiera się opłatę miejscową (Dz.Urz. Województwa Podlaskiego z 2002 r. Nr 31 poz. 765)
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  opłatę  miejscową  od  osób  fizycznych  przebywających  w  celach
wypoczynkowych,  zdrowotnych  lub  turystycznych  oraz  szkoleniowych  na  terenie  miasta
Suwałk.

§ 2. Stawki dzienne opłaty miejscowej wynoszą:

1,25 zł  od dzieci i młodzieży uczącej się, poza grupami zorganizowanymi,

1,25 zł  od emerytów i rencistów,

1,50 zł  od pozostałych osób.

§ 3. 1.Opłatę miejscową pobiera się po upływie jednej doby pobytu.

1. Pobór opłaty miejscowej następuje w drodze inkasa, przez kierowników hoteli, domów
wypoczynkowych i innych jednostek tego typu.

2. Za pobór opłaty miejscowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20 %
kwoty pobranej opłaty.

3. Inkasenci, o których mowa w ust.2, przekazują wpływy z opłaty miejscowej na rachunek
bankowy Urzędu Miasta w Suwałkach do dnia 10 każdego miesiąca następującego po
miesiącu, w którym dokonano pobrania opłaty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  przez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  w
Urzędzie Miejskim w Suwałkach oraz przez ogłoszenie w lokalnej prasie i  wchodzi
w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

                                                                                       Przewodniczący
                                                                            Rady Miejskiej w Suwałkach

                                                                                    Mieczysław Jurewicz     

2004-11-26 09:23:00 AM


